



Łukasiewicz
PORT
Polski Ośrodek
Rozwoju
Technologii

I.dz. 1084/2022/W

Wrocław dn. 04.05.2022 r.

Uczestnicy postępowania



Fundusze Europejskie
Program Regionalny



Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na „**Dostawa odczynników na podstawie umowy ramowej**”, sprawa nr: **PO.271.6.2022**.

Zamawiający informuje, że do ww. postępowania zostały złożone pytania. W związku z tym zgodnie z art. 135 ustawy PZP (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129) Zamawiający przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniem.

Pytanie 68:

Czy Zamawiający w części 86 pozycji 1 dopuszcza produkt o rozmiarze cząstek 40-60 μm ? Węższy zakres dystrybucji cząstek oznacza lepszą powtarzalność.

Odpowiedź 68:

Zamawiający dopuszcza produkt o powyższych parametrach.

Pytanie 69:

Czy Zamawiający w części 86 pozycja 2 dopuszcza produkt o rozmiarze cząstek 70-90 μm oraz 100-200 mesh? Węższy zakres dystrybucji cząstek oznacza lepszą powtarzalność. Mniejszy rozmiar cząstek przekłada się na lepszy wynik rozdzielania.

Odpowiedź 69:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 70:

Proszę Zamawiającego o wyjaśnienie treści opisu w części 86 pozycji 3. Podany numer katalogowy jest niezgodny z opisem technicznym.

Odpowiedź 70:

Zamawiający dla tej pozycji wykreśla numer katalogowy. Zamawiający podaje poprawny opis produktu: wielkość porów 60 Å, 230-400 mesh, rozmiar cząstek 0,040-0,063 mm. W związku z powyższym zamawiający dla części 86 publikuje zaktualizowana treść formularza wyceny jako załącznik do niniejszego pisma.

Pytanie 71:

Czy Zamawiający w części 86 pozycji 3. dopuszcza produkt o rozmiarze cząstek 40-60 μm ?

Strona 1 z 2



Łukasiewicz
PORT
Polski Ośrodek
Rozwoju
Technologii



Norway
grants




Fundusze Europejskie
Program Regionalny


Rzeczpospolita Polska

 **DOLNY**
ŚLĄSK


Unia Europejska
Europejskie Fundusze
Strukturalne i Inwestycyjne

 Narodowe Centrum
Badań i Rozwoju

 NARODOWE CENTRUM NAUKI

 Ministerstwo Nauki
i Szkolnictwa Wzrostego

 FNP
Fundacja na rzecz
Nauki Polskiej

Odpowiedź 71:

Zamawiający dopuszcza produkt o powyższych parametrach.

Pytanie 72:

Czy Zamawiający w części 86 pozycji 4 i 5. dopuści inny sposób konfekcjonowania produktów (20 sztuk/opakowanie), tak aby sumaryczna liczba sztuk odpowiadała co najmniej zapotrzebowaniu, jakie zostało wskazane przez Zamawiającego?

Odpowiedź 72:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 73:

Czy kryterium oceny nr 2: zastosowanie opakowań zewnętrznych przyjaznych środowisku – dotyczy również części 86 wyspecyfikowanej na Żele krzemionkowe?

Odpowiedź 73:

Zamawiający informuje że, kryterium nr 2 dotyczy wszystkich części postępowania w tym części 86.

Załączniki:

1) Zaktualizowana treść formularza wyceny dla części 86.

Sporządziła: A. Orzechowska

Strona 2 z 2

Sieć Badawcza Łukasiewicz – PORT Polski Ośrodek Rozwoju Technologii
54-066 Wrocław, ul. Stabłowicka 147, Tel: +48 71 734 77 77, Fax: +48 71 720 16 00
E-mail: biuro@port.lukasiewicz.gov.pl | NIP: 894 314 05 23, REGON: 386585168
Sąd Rejonowy dla Wrocławia – Fabrycznej we Wrocławiu, VI Wydział Gospodarczy KRS,
Nr KRS: 0000850580

